4

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.05.2023     							                             № 212
г. Череповец

О внесении изменений в отдельные постановления
администрации района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Содействие развитию предпринимательства, туризма, инвестиций и торговли в Череповецком муниципальном районе на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением администрации района от 27.09.2019 № 1454, следующее изменение:
титульный лист муниципальной программы в приложении изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Внести в муниципальную программу «Развитие агропромышленного комплекса Череповецкого муниципального района на 2020 – 2025 годы», утвержденную постановлением администрации района
от 14.10.2019 № 1543, следующее изменение:
титульный лист муниципальной программы в приложении изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий в Череповецком муниципальном районе на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением администрации Череповецкого муниципального района 14.10.2019 № 1568, следующее изменение:
титульный лист муниципальной программы в приложении изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
4. Признать утратившим силу постановление администрации района от 23.03.2023 № 114 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации района».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 28 апреля 2023 года.
6. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                                Р.Э. Маслов

Приложение 1
к постановлению
администрации района
от 22.05.2023 № 212

«УТВЕРЖДЕНА
постановлением
администрации района
от 27.09.2019 № 1454

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
«СОДЕЙСТВИЕ РАЗВИТИЮ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА,
ТУРИЗМА, ИНВЕСТИЦИЙ И ТОРГОВЛИ
В ЧЕРЕПОВЕЦКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ
НА 2020-2025 ГОДЫ»

Ответственный исполнитель Программы:
управление экономики и сельского хозяйства,
начальник управления
Костина Виолетта Леонидовна
тел. 24-95-41
vlk@cherra.ru

г. Череповец »

Приложение 2
к постановлению
администрации района
от 22.05.2023 № 212

«УТВЕРЖДЕНА
постановлением
администрации района
от 14.10.2019 № 1543

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
«РАЗВИТИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НА 2020 – 2025 ГОДЫ»

Ответственный исполнитель Программы:
управление экономики и сельского хозяйства,
начальник управления
Костина Виолетта Леонидовна
тел. 24-95-41
vlk@cherra.ru

г. Череповец »

Приложение 3
к постановлению
администрации района
от 22.05.2023 № 212

«УТВЕРЖДЕНА
постановлением
администрации района
от 14.10.2019 № 1568

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
«КОМПЛЕКСНОЕ РАЗВИТИЕ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ В ЧЕРЕПОВЕЦКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ
НА 2020-2025 ГОДЫ»

Ответственный исполнитель Программы:
управление экономики и сельского хозяйства,
начальник управления
Костина Виолетта Леонидовна
тел. 24-95-41
vlk@cherra.ru

г. Череповец »
image1.jpeg